
                                                                                                                                                           
 

UCHWAŁA NR XLIV/303/2010 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 10 września 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Kołbaskowo 
o realizacji inwestycji pn.  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 0626Z Przylep – Ostoja – Rajkowo – Szczecin”. 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża    się    zgodę   na   zawarcie   umowy   partnerskiej   z   Gminą   Kołbaskowo   
o realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0626Z Przylep – Ostoja  
– Rajkowo – Szczecin”, którą Powiat Policki zamierza realizować wspólnie z Gminą 
Kołbaskowo w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011, 
zwanej dalej „inwestycją”. 

 
§ 2. Gmina    Kołbaskowo    przekaże    Powiatowi   Polickiemu  na realizację inwestycji 

kwotę  1 500 000,00 zł w formie dotacji celowej. 
 
§ 3. Powiat Policki zobowiązuje się zaplanować w budżecie Powiatu Polickiego na 2011 

rok kwotę 6 000 000,00 zł na realizację inwestycji. 
 
§ 4. Projekt  umowy  partnerskiej  z  Gminą  Kołbaskowo  o  realizacji  inwestycji  stanowi 

załącznik do uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


